NACIONALAIS » EIROPAS SAVIENIBA
ATT 'L"_I lH'-f':' Eiropas Socidlais
PLANS 2020 fonds ,
Izglitibas un zinatnes

IEGULDIJUMS TAVA NAKOTNE ministrija

“Augstakaja izglitiba studéjoso kompetencu novértéjums un to attistibas dinamika
studiju perioda”
ESF projekta Nr. 8.3.6.2. “Izglitibas kvalitates monitoringa sisteémas izveide un istenosana”
ietvaros. 2. karta.
8.3.6.2/17/1/001 (Nr. ESS2022/442)

Ekspertu diskusija 19.04.2023. (10:00 —11:30)
Moderatore: LU prof. Zanda Rubene

Baiba Molnika UNESCO Latvijas b.molnika@unesco.lv
Nacionalas komisijas
generalsekretare
Ceslavs Batna LR Saeimas deputats (AS) ceslavs.batna@saeima.lv
Riadolfs Kalvans Dr. sc. admin., Siguldas rudolfs.kalvans@svg.lv

Valsts gimnazijas direktors,
Latvijas izglitibas vaditaju
asociacijas prezidents

Linda Daniela LU profesore, Pedagogijas, | linda.daniela@Iu.lv
psihologijas un makslas
fakultates dekane

Guna Pudule Dr. sc. admin., Rigas Teikas | gpudule@gmail.com
vidusskolas direktore
Santa Iesmina Privatas vidusskolas santaiesmina@gmail.com

“Patnis” anglu valodas
skolotaja, mentoringa un
karjeras ievirzes
koordinatore, skolénu
pasparvaldes vaditaja.

Ruta Kanteruka King's College Latvia ruta.kanteruka@gmail.com
miizikas skolotaja,

Latvijas vispargjas izglitibas
iestazu muzikas skolotaju
asociacijas vaditaja, Eiropas
Miizikas skolotaju
asociacijas koordinatore
Latvija, Neatkarigas
izglitibas biedribas valdes
locekle.
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